

Banakako esleipenak

UKATU DIREN LAGUNTZEN BEHIN BETIKO ZERRENDA

LURRALDE HISTORIKOA: Araba/Álava

IKASTURTEA: 2018-2019

Tutorea NAN / AIZ	Ikaslearen				Ikaslearen ikasketak		UKATZEKO ARRAZOIAK
	H.N.A.	NAN / AIZ	Espedientea	Inizialak (Deiturak eta Izena)	Heziketa-maila	Kurtsoa	
	1778031J 1812748B 1877284A 2017043C		AI-18-1-000571 AI-18-1-000559 AI-18-1-000564 AI-18-1-000573	P.A.,M B.S.,S M.R.,G H.D.,R	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza	3 2 2 3	- Lehen hezkuntzako ikastexeari lotutako ibilbidearen arabera dagokion ikastetxean matrikulatuta ez egotea - Ikastetxea bizilekutik bi kilometroko edo hortik beherako distantziara egotea - Ikastetxea bizilekutik lau kilometroko edo hortik beherako distantziara egotea - Ikastetxea bizilekutik lau kilometroko edo hortik beherako distantziara egotea
01932276T	1075945E 1076182D	58050414R	AI-18-1-000058 AI-18-1-000059	S.C.,D S.C.,U	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza	1 4	- Lehen hezkuntzako ikastexeari lotutako ibilbidearen arabera dagokion ikastetxean matrikulatuta ez egotea - Lehen hezkuntzako ikastexeari lotutako ibilbidearen arabera dagokion ikastetxean matrikulatuta ez egotea
11912150J	745052D		AI-18-1-000215	C.G.,A	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza	4	- Lehen hezkuntzako ikastexeari lotutako ibilbidearen arabera dagokion ikastetxean matrikulatuta ez egotea - Deialdiaren xedean ez sartzea
13299666P	650564C 656915C	01627442P 01627441F	AI-18-1-000213 AI-18-1-000214	A.d.,A A.d.,P	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza	4 4	- Deialdiaren xedean ez sartzea - Lehen hezkuntzako ikastexeari lotutako ibilbidearen arabera dagokion ikastetxean matrikulatuta ez egotea - Deialdiaren xedean ez sartzea - Lehen hezkuntzako ikastexeari lotutako ibilbidearen arabera dagokion ikastetxean matrikulatuta ez egotea
15382378R	1010989B		AI-18-1-000305	B.B.,Z	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza	1	- Lehen hezkuntzako ikastexeari lotutako ibilbidearen arabera dagokion ikastetxean matrikulatuta ez egotea
16249483Y	1100715E	44647383J	AI-18-1-000475	K.P.,J	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza	4	- Lehen hezkuntzako ikastexeari lotutako ibilbidearen arabera dagokion ikastetxean matrikulatuta ez egotea
16288202Q	719130H	18474015R	AI-18-1-000414	E.O.,A	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza	3	- Ikastetxea bizilekutik lau kilometroko edo hortik beherako distantziara egotea
16288647R	1102617F	72855225B	AI-18-1-000008	D.S.,N	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza	1	- Lehen hezkuntzako ikastexeari lotutako ibilbidearen arabera dagokion ikastetxean matrikulatuta ez egotea
16289031V	490055C 991713F	58014373R 58014374W	AI-18-1-000593 AI-18-1-000592	E.R.,M E.R.,H	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza Lehen Hezkuntza	2 4	- Ikastetxea bizilekutik bi kilometroko edo hortik beherako distantziara egotea - Deialdiaren xedean ez sartzea - Bizilekuarekiko hurbileneko ikastetxean, bere eragin-eremuaren barruan, matrikulaturik ez egotea, - Ikastetxea bizilekutik bi kilometroko edo hortik beherako distantziara egotea - Deialdiaren xedean ez sartzea - Bizilekua ikastetxearen eragin-eremuan ez egotea
16299216J	795902H		AI-18-1-000386	P.C.,O	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza	1	- Lehen hezkuntzako ikastexeari lotutako ibilbidearen arabera dagokion ikastetxean matrikulatuta ez egotea
16587614Z	707581B	18475574L	AI-18-1-000354	P.A.,I	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza	1	- Ikastetxea bizilekutik bi kilometroko edo hortik beherako distantziara egotea
18090133N	1149692J 1209524D	18086036D 18092628T	AI-18-1-000540 AI-18-1-000349	A.M.,M A.M.,S	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza Lehen Hezkuntza	3 3	- Lehen hezkuntzako ikastexeari lotutako ibilbidearen arabera dagokion ikastetxean matrikulatuta ez egotea - Ikastetxea bizilekutik lau kilometroko edo hortik beherako distantziara egotea - Bizilekuarekiko hurbileneko ikastetxean, bere eragin-eremuaren barruan, matrikulaturik ez egotea, - Ikastetxea bizilekutik bi kilometroko edo hortik beherako distantziara egotea
18590982J	754031K	79179779W	AI-18-1-000054	E.N.,G	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza	1	- Ikastetxea bizilekutik bi kilometroko edo hortik beherako distantziara egotea
18597121B	1119038C	72857244Y	AI-18-1-000554	S.M.,N	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza	1	- Lehen hezkuntzako ikastexeari lotutako ibilbidearen arabera dagokion ikastetxean matrikulatuta ez egotea
18598277V	948820K	58010896C	AI-18-1-000565	L.V.,C	Lehen Hezkuntza	3	- Bizilekuarekiko hurbileneko ikastetxean, bere eragin-eremuaren barruan, matrikulaturik ez egotea,
25607432Z	1503613C	23307058P	AI-18-1-000516	M.H.,N	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza	2	- Lehen hezkuntzako ikastexeari lotutako ibilbidearen arabera dagokion ikastetxean matrikulatuta ez egotea
30678947Y	975519E		AI-18-1-000181	C.F.,G	Lehen Hezkuntza	4	- Deialdiaren xedean ez sartzea - Bizilekua ikastetxearen eragin-eremuan ez egotea
44553216P	989372E 989441A		AI-18-1-000311 AI-18-1-000312	G.M.,I G.M.,A	Lehen Hezkuntza Lehen Hezkuntza	4 4	- Doako garraiorik edo entitate publikoek edo pribatuek erabat ordaindutako garraiorik izatea - Doako garraiorik edo entitate publikoek edo pribatuek erabat ordaindutako garraiorik izatea
44677462P	1236255B	Y2462424N	AI-18-1-000074	O.A.,V	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza	1	- Lehen hezkuntzako ikastexeari lotutako ibilbidearen arabera dagokion ikastetxean matrikulatuta ez egotea
44678115V	1727798G		AI-18-1-000579	G.L.,A	Haur Hezkuntza	4	- Ikastetxea bizilekutik bi kilometroko edo hortik beherako distantziara egotea
44678861G	1159884F 890013B	58013330Q 72849426P	AI-18-1-000327 AI-18-1-000332	I.M.,U I.M.,U	Lehen Hezkuntza Lehen Hezkuntza	3 6	- Deialdiaren xedean ez sartzea - Deialdiaren xedean ez sartzea
44679111R	365651I	53980880H	AI-18-1-000040	J.P.,S	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza	1	- Lehen hezkuntzako ikastexeari lotutako ibilbidearen arabera dagokion ikastetxean matrikulatuta ez egotea
44680266Y	1731612E		AI-18-1-000531	O.R.,J	Haur Hezkuntza	4	- Ikastetxea bizilekutik bi kilometroko edo hortik beherako distantziara egotea
44680559T	1075882C	58009707G	AI-18-1-000243	L.G.,D	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza	1	- Lehen hezkuntzako ikastexeari lotutako ibilbidearen arabera dagokion ikastetxean matrikulatuta ez egotea
44681567L	623344I	58017130K	AI-18-1-000521	A.O.,N	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza	1	- Lehen hezkuntzako ikastexeari lotutako ibilbidearen arabera dagokion ikastetxean matrikulatuta ez egotea

UKATU DIREN LAGUNTZEN BEHIN BETIKO ZERRENDA

LURRALDE HISTORIKOA: Araba/Álava

IKASTURTEA: 2018-2019

Tutorea NAN / AIZ	Ikaslearen			Ikaslearen ikasketak		UKATZEKO ARRAZOIAK	
	H.N.A.	NAN / AIZ	Espedientea	Inizialak (Deiturak eta Izena)	Heziketa-maila		Kurtsoa
44686237C	1728092I		AI-18-1-000513	Q.S.,A	Haur Hezkuntza	4	- Ikastetxea bizilekutik bi kilometroko edo hortik beherako distantziara egotea
45873230Y	393039D	72844344D	AI-18-1-000506	B.F.,J	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza	1	- Ikastetxea bizilekutik bi kilometroko edo hortik beherako distantziara egotea
53981800H	1076022D	72852774K	AI-18-1-000542	E.A.,A	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza	2	- Lehen hezkuntzako ikastetxeari lotutako ibilbidearen arabera dagokion ikastetxean matrikulatuta ez egotea
58014635X	1103358J	72842200G	AI-18-1-000009	O.A.,J	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza	1	- Lehen hezkuntzako ikastetxeari lotutako ibilbidearen arabera dagokion ikastetxean matrikulatuta ez egotea
58019326D	1140896F	79230140Q	AI-18-1-000584	S.S.,A	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza	2	- Lehen hezkuntzako ikastetxeari lotutako ibilbidearen arabera dagokion ikastetxean matrikulatuta ez egotea
58028213H	1076050J	58011678C	AI-18-1-000496	T.T.,K	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza	2	- Ikastetxea bizilekutik bi kilometroko edo hortik beherako distantziara egotea
58028418Q	1116358K	58033863X	AI-18-1-000588	T.E.,E	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza	1	- Lehen hezkuntzako ikastetxeari lotutako ibilbidearen arabera dagokion ikastetxean matrikulatuta ez egotea
58029432H	658923E	72829496L	AI-18-1-000581	V.C.,I	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza	2	- Lehen hezkuntzako ikastetxeari lotutako ibilbidearen arabera dagokion ikastetxean matrikulatuta ez egotea
58030441S	1156857B	58042279P	AI-18-1-000306	A.E.,B	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza	1	- Lehen hezkuntzako ikastetxeari lotutako ibilbidearen arabera dagokion ikastetxean matrikulatuta ez egotea
58030461N	1052512H	58032656E	AI-18-1-000178	A.M.,S	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza	3	- Lehen hezkuntzako ikastetxeari lotutako ibilbidearen arabera dagokion ikastetxean matrikulatuta ez egotea
58034426K	764965G	58011226M	AI-18-1-000176	O.O.,O	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza	1	- Ikastetxea bizilekutik bi kilometroko edo hortik beherako distantziara egotea
58045178D	644310I	58045442C	AI-18-1-000004	B.B.,A	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza	1	- Ikastetxea bizilekutik bi kilometroko edo hortik beherako distantziara egotea
58046427Q	622869K	58048439G	AI-18-1-000539	Z.Z.,A	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza	3	- Ikastetxea bizilekutik lau kilometroko edo hortik beherako distantziara egotea - Lehen hezkuntzako ikastetxeari lotutako ibilbidearen arabera dagokion ikastetxean matrikulatuta ez egotea
58050350Y	990872B	58051185J	AI-18-1-000525	B.A.,F	Lehen Hezkuntza	5	- Bizilekuarekiko hurbileneko ikastetxean, bere eragin-eremuaren barruan, matrikulaturik ez egotea,
	990926E		AI-18-1-000526	B.A.,I	Lehen Hezkuntza	3	- Bizilekuarekiko hurbileneko ikastetxean, bere eragin-eremuaren barruan, matrikulaturik ez egotea,
58050499V	1094206C	58029210A	AI-18-1-000177	B.B.,M	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza	2	- Ikastetxea bizilekutik bi kilometroko edo hortik beherako distantziara egotea
58051931T	812421C	58054292S	AI-18-1-000056	C.B.,V	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza	1	- Lehen hezkuntzako ikastetxeari lotutako ibilbidearen arabera dagokion ikastetxean matrikulatuta ez egotea
58061448H	1238774A	72843898T	AI-18-1-000594	S.M.,M	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza	1	- Eskabidea epez kanpo aurkeztea - Lehen hezkuntzako ikastetxeari lotutako ibilbidearen arabera dagokion ikastetxean matrikulatuta ez egotea
71211960G	787165A	71212970W	AI-18-1-000493	M.R.,L	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza	1	- Lehen hezkuntzako ikastetxeari lotutako ibilbidearen arabera dagokion ikastetxean matrikulatuta ez egotea
71283752J	1059183J	16644724S	AI-18-1-000576	I.S.,E	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza	3	- Ikastetxea bizilekutik lau kilometroko edo hortik beherako distantziara egotea
72715765T	763840J	58014291B	AI-18-1-000421	L.O.,A	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza	3	- Ikastetxea bizilekutik lau kilometroko edo hortik beherako distantziara egotea
72721267M	1475185H		AI-18-1-000578	S.V.,I	Haur Hezkuntza	6	- Ikastetxea bizilekutik bi kilometroko edo hortik beherako distantziara egotea
72723351L	1731142E		AI-18-1-000377	S.D.,Y	Haur Hezkuntza	5	- Bizilekuarekiko hurbileneko ikastetxean, bere eragin-eremuaren barruan, matrikulaturik ez egotea, - Bizilekuarekiko hurbileneko ikastetxean, bere eragin-eremuaren barruan, matrikulaturik ez egotea
72724556M	1118933D	72833918W	AI-18-1-000553	E.B.,A	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza	2	- Lehen hezkuntzako ikastetxeari lotutako ibilbidearen arabera dagokion ikastetxean matrikulatuta ez egotea
72733561V	913793I	913793I	AI-18-1-000163	T.J.,A	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza	1	- Lehen hezkuntzako ikastetxeari lotutako ibilbidearen arabera dagokion ikastetxean matrikulatuta ez egotea
	913796C	913796C	AI-18-1-000165	T.J.,L	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza	1	- Lehen hezkuntzako ikastetxeari lotutako ibilbidearen arabera dagokion ikastetxean matrikulatuta ez egotea
72737729E	1319936A	17499501C	AI-18-1-000155	A.S.,N	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza	1	- Lehen hezkuntzako ikastetxeari lotutako ibilbidearen arabera dagokion ikastetxean matrikulatuta ez egotea
72738604T	995681F		AI-18-1-000482	R.C.,L	Lehen Hezkuntza	4	- Bizilekuarekiko hurbileneko ikastetxean, bere eragin-eremuaren barruan, matrikulaturik ez egotea,
72738897V	1577572F		AI-18-1-000073	C.V.,A	Haur Hezkuntza	5	- Ikastetxea bizilekutik bi kilometroko edo hortik beherako distantziara egotea
72741807Y	669827A	72849509E	AI-18-1-000006	I.B.,A	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza	4	- Ikastetxea bizilekutik lau kilometroko edo hortik beherako distantziara egotea
72742338P	826833I		AI-18-1-000477	R.S.,J	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza	1	- Lehen hezkuntzako ikastetxeari lotutako ibilbidearen arabera dagokion ikastetxean matrikulatuta ez egotea
72750221W	1729425C	1729425C	AI-18-1-000566	M.T.,U	Haur Hezkuntza	4	- Ikastetxea bizilekutik bi kilometroko edo hortik beherako distantziara egotea
72842484N	1165310C	58027229T	AI-18-1-000586	M.A.,R	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza	3	- Ikastetxea bizilekutik lau kilometroko edo hortik beherako distantziara egotea
72851508C	787212G	72852588L	AI-18-1-000575	R.B.,R	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza	2	- Lehen hezkuntzako ikastetxeari lotutako ibilbidearen arabera dagokion ikastetxean matrikulatuta ez egotea
72854401S	618410C	72826532E	AI-18-1-000001	C.L.,J	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza	3	- Ikastetxea bizilekutik lau kilometroko edo hortik beherako distantziara egotea
73131872Z	2036581A	49467018K	AI-18-1-000599	M.D.,O	Lehen Hezkuntza	2	- Zentrora ez joatea edo zentroan baja ematea
	2036585D		AI-18-1-000600	M.M.,A	Haur Hezkuntza	5	- Zentrora ez joatea edo zentroan baja ematea

UKATU DIREN LAGUNTZEN BEHIN BETIKO ZERRENDA

LURRALDE HISTORIKOA: Araba/Álava

IKASTURTEA: 2018-2019

Tutorea NAN / AIZ	Ikaslearen			Ikaslearen ikasketak		UKATZEKO ARRAZOIAK
	H.N.A.	NAN / AIZ	Espedientea	Inizialak (Deiturak eta Izena)	Heziketa-maila	
AT550588	1761032E		AI-18-1-000590	R.C.,A	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza	1 - Lehen hezkuntzako ikastetxeari lotutako ibilbidearen arabera dagokion ikastetxean matrikulatuta ez egotea
X1677641K	1770628D	X7461054S	AI-18-1-000458	D.C.,M	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza	2 - Bizilekua ikastetxearen eragin-eremuan ez egotea - Lehen hezkuntzako ikastetxeari lotutako ibilbidearen arabera dagokion ikastetxean matrikulatuta ez egotea
X2769087W	1315328K	X7802818E	AI-18-1-000123	A...,R	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza	1 - Lehen hezkuntzako ikastetxeari lotutako ibilbidearen arabera dagokion ikastetxean matrikulatuta ez egotea
X4424384N	931758I	58029469D	AI-18-1-000307	G.T.,B	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza	4 - Lehen hezkuntzako ikastetxeari lotutako ibilbidearen arabera dagokion ikastetxean matrikulatuta ez egotea
X5653220G	795367D	X7946684T	AI-18-1-000005	L...,N	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza	1 - Ikastetxea bizilekutik bi kilometroko edo hortik beherako distantziara egotea
X6182925L	719153G	X8062174F	AI-18-1-000485	D...,V	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza	4 - Ikastetxea bizilekutik lau kilometroko edo hortik beherako distantziara egotea
X6585326N	623940D	X7457504F	AI-18-1-000256	P...,D	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza	1 - Lehen hezkuntzako ikastetxeari lotutako ibilbidearen arabera dagokion ikastetxean matrikulatuta ez egotea
X6812197B	1075951J	58040830P	AI-18-1-000503	Z.M.,A	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza	1 - Ikastetxea bizilekutik bi kilometroko edo hortik beherako distantziara egotea
X6967179L	1238380K	Y2402639G	AI-18-1-000472	E...,Z	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza	4 - Ikastetxea bizilekutik lau kilometroko edo hortik beherako distantziara egotea - Lehen hezkuntzako ikastetxeari lotutako ibilbidearen arabera dagokion ikastetxean matrikulatuta ez egotea
X7257699A	680172B	58012566B	AI-18-1-000483	B.E.,A	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza	1 - Ikastetxea bizilekutik bi kilometroko edo hortik beherako distantziara egotea
X8143770E	1299964J	Y1885716Y	AI-18-1-000286	E...,C	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza	4 - Ikastetxea bizilekutik lau kilometroko edo hortik beherako distantziara egotea - Lehen hezkuntzako ikastetxeari lotutako ibilbidearen arabera dagokion ikastetxean matrikulatuta ez egotea
X8539441R	1949213C		AI-18-1-000318	M...,M	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza	2 - Ikastetxea bizilekutik bi kilometroko edo hortik beherako distantziara egotea
X9445994D	1119077D	X9446018X	AI-18-1-000287	Z...,S	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza	3 - Lehen hezkuntzako ikastetxeari lotutako ibilbidearen arabera dagokion ikastetxean matrikulatuta ez egotea - Ikastetxea bizilekutik lau kilometroko edo hortik beherako distantziara egotea
X9446024Q	1760455D	Y5113958Z	AI-18-1-000591	Y...,R	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza	1 - Ikastetxea bizilekutik bi kilometroko edo hortik beherako distantziara egotea
Y0937801J	1479144B	FK286871	AI-18-1-000315	C.A.,Y	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza	2 - Lehen hezkuntzako ikastetxeari lotutako ibilbidearen arabera dagokion ikastetxean matrikulatuta ez egotea
Y1677424W	1123545J	Y1677550J	AI-18-1-000583	S.S.,I	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza	2 - Lehen hezkuntzako ikastetxeari lotutako ibilbidearen arabera dagokion ikastetxean matrikulatuta ez egotea
Y1718891T	1218852H	Y1705508A	AI-18-1-000547	K...,M	Lehen Hezkuntza	5 - Bizilekua ikastetxearen eragin-eremuan ez egotea
	1236758I	Y1705524L	AI-18-1-000549	K.M.,R	Lehen Hezkuntza	3 - Bizilekua ikastetxearen eragin-eremuan ez egotea
	1468460C	Y3267356J	AI-18-1-000548	K.M.,G	Haur Hezkuntza	6 - Bizilekua ikastetxearen eragin-eremuan ez egotea - Bizilekuarekiko hurbileneko ikastetxean, bere eragin-eremuaren barruan, matrikulaturik ez egotea,
Y2867361B	1196620I	Y3260883A	AI-18-1-000596	B...,S	Lehen Hezkuntza	3 - Eskabidea epez kanpo aurkeztea
	1344558C	Y2943218Z	AI-18-1-000595	B.A.,T	Lehen Hezkuntza	1 - Ikastetxea bizilekutik bi kilometroko edo hortik beherako distantziara egotea - Eskabidea epez kanpo aurkeztea - Ikastetxea bizilekutik bi kilometroko edo hortik beherako distantziara egotea
Y3705934G	2009905D		AI-18-1-000257	A.O.,J	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza	2 - Ikastetxea bizilekutik bi kilometroko edo hortik beherako distantziara egotea
Y5019205K	1686246K	Y5019258M	AI-18-1-000577	O.M.,D	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza	1 - Lehen hezkuntzako ikastetxeari lotutako ibilbidearen arabera dagokion ikastetxean matrikulatuta ez egotea
Y5968344L	1781276I		AI-18-1-000293	C.A.,A	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza	4 - Lehen hezkuntzako ikastetxeari lotutako ibilbidearen arabera dagokion ikastetxean matrikulatuta ez egotea
	1781278E		AI-18-1-000291	C.A.,A	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza	1 - Lehen hezkuntzako ikastetxeari lotutako ibilbidearen arabera dagokion ikastetxean matrikulatuta ez egotea